石门县人民医院
[bookmark: _GoBack]石门县人民医院牙科综合治疗机上下挂采购项目（第二次）招标公告

[bookmark: _Hlk90226583]石门县人民医院牙科综合治疗机上下挂采购项目拟采取公告方式进行第二次院内招标，现将招标事项公告如下：
一、招标项目信息
1、项目名称：石门县人民医院牙科综合治疗机上下挂采购项目（第二次）
2、项目编号：SRY-2025-06
3、交货时间：进口产品合同签订后二个月内，国产产品合同签订后一个月内。
4、招标内容：
	包号
	品目名称
	数量
	单位
	预算金额（元）

	1
	牙科综合治疗机上挂
	1
	台
	60000.00

	牙科综合治疗机下挂
	2
	台
	35000.00

注：1、本项目的最小投标单位为包。投标人必须同时对包内所有品目进行投标。否则，其投标将被拒绝。
二、投标人的资格要求：
1、投标人基本资格条件：
（1）具有独立承担民事责任的能力；
（2）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（3）参加本项目招标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
（4）在投标截止时间前未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单；
（5）法律、行政法规规定的其他条件。
2、投标人特定资格条件：
（1）所投货物若纳入医疗器械管理的，投标人须具有医疗器械生产或经营许可证（或相应的备案凭证）。
（2）所投货物若纳入医疗器械管理的，货物须具有有效的医疗器械注册证（或备案凭证）。
3、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的招标活动。
4、本次招标不接受联合体投标。
三、获取招标文件
1、获取招标文件的时间：2025年5月8日至2025年5月14日，每天8:00至12:00，14:30至17:30。
2、获取招标文件的方式：线上获取。
3、获取招标文件的路径：登录“51医疗采购平台”（www.51eliao.com）—点击“供应商 注册/登录”—点击“可参与项目”—搜索对应报名项目—点击“购标”。
4、获取招标文件提供的书面材料（必须为加盖投标人原始公章的彩色扫描件）：登录“51医疗采购平台”后，上传营业执照、法定代表人授权委托书（附身份证）。医院审核通过上述材料后，投标人方可自行下载招标文件。
四、投标截止时间、开标时间、开标地点
1、提交电子投标文件的截止时间及开标时间：2025年5月15日10:30。
2、提交投标文件的地点：登录“51医疗采购平台”（www.51eliao.com）—点击“供应商 注册/登录”—点击“我的电子招标”—搜索对应报名项目—点击“递交文件”。
3、开标地点：登录“51医疗采购平台”（www.51eliao.com）—点击“供应商 注册/登录”—点击“我的电子招标”—搜索对应报名项目—点击“开标大厅”。
五、联系方法
1、招标人信息
（1）名  称：石门县人民医院
（2）地  址：湖南省石门县楚江街道渫阳路198号
（3）联系人：李老师
（4）电  话：0736-5322843
2、电子平台公司（与平台操作使用相关问题请联系）：李先生 0731-82889851
六、公告媒体
石门县人民医院官网、51招标网（www.51eliao.com）。
★七、其他
1、投标人在“51医疗采购平台”免费注册、完善用户信息并获得审核通过后，可自行登录账号，点击页面右下方“帮助”按钮，通过观看“操作视频”或“操作手册”查询具体操作流程。
2、投标人必须在“51医疗采购平台”自行申请开通会员服务权限后，方能开展线上投标业务。
3、投标人通过“51医疗采购平台”参与投标项目前，必须登录“51医疗采购平台”申请数字CA证书并完成缴费（CA仅适用于投标文件加、解密，购标环节无需使用）。已成功申领平台数字CA证书且在有效期内的（有效期：1年），CA证书可重复使用。